РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От «01» сентября 2014г. № 107
О подаче горячей воды в школьные учреждения

В целях обеспечения горячей воды в школьные учреждения муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация МО «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать тепловырабатывающим предприятиям, расположенным на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» организовать подачу горячей воды в школьные учреждения с 08 сентября 2014 года:
· МОУ «Шелангерская средняя школа»,

· МОУ «Керебелякская общеобразовательная школа»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Васильеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

            Р.И.Васильева